
令和５年１月１２日  

第３学年保護者の皆様 

大阪府立市岡高等学校  

          校長  松永  淳子  

 

 

第 75回卒業証書授与式のご案内 

 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力賜りありがとうございます。 

 さて、大阪府立市岡高等学校 第75回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたす運びとなりました。75期生も、

心身ともにたくましく学業を終え、新たな旅立ちの時を迎えることになりました。 

 つきましては、公私ともご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時     令和５年２月28日（火） 午前10時 開式 

         午前９時55分には卒業生が入場しますので、 

午前９時40分までにご着席ください。 

 

２．場 所     本校 体育館 

 

 

※新型コロナウイルス感染症予防対策として、会場入口付近での検温・手指消毒を実施させていただきます。 

ご協力よろしくお願いいたします。体温37.2℃以上の方や体調不良の方は、入場をお断りさせていただきます

のでご了承ください。 

 

※保護者２名の方のみとし、事前申し込み制とさせていただきます。   

 コロナウイルス感染症対策にご協力ください。 

 また、場合により、人数制限を実施せざるをえなくなることをご了承ください。  

申し込み締め切り ２月１７日（金） 
   こちらのフォームから申し込みを行ってください。             

URL https://forms.gle/UyfRvdKRcJUtLBjR9            

 

※体育館は冷えますので十分な防寒着と上履き・くつ袋をご持参のうえ、ご来校ください。 

※自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。 

※自転車でご来校される場合は、所定の場所に駐輪していただきますようお願いします。 

https://forms.gle/UyfRvdKRcJUtLBjR9

